
 

 

UCHWAŁA NR XIX/239/25  

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Legnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 i z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/460/10 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 26 lipca 2010 r. w sprawie nadania Statutu 

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Legnicy (t.j. Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 2698, z 2016 r. 

poz. 1778 i z 2018 r. poz. 612) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ośrodek rozpatruje i analizuje potrzeby społeczne, biologiczne i psychiczne mieszkańców miasta 

w zakresie świadczeń z pomocy społecznej, dodatków mieszkaniowych, świadczeń rodzinnych, świadczeń 

alimentacyjnych, opieki nad dziećmi do lat 3, wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, stypendiów 

i zasiłków szkolnych, świadczeń wychowawczych oraz indywidualnych przewozów osób 

z niepełnosprawnością.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady: 

Karolina Jaczewska - Szymkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 3513


		2025-08-06T08:26:23+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




